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Российская Федерация 
Республика Карелия    
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18 февраля 2013 года № 50-П
г. Петрозаводск 

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Карелия от 28 июня 2011 года № 152-П

Правительство Республики Карелия п о с т а н о в л я е т:
1. Установить, что мероприятия Региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на                         2011-2012 годы, утвержденной постановлением Правительства Республики Карелия от 28 июня 2011 года № 152-П (далее – Программа), в редакции настоящего постановления (Собрание законодательства Республики Карелия, 2011, № 6, ст. 892; 2012, № 5, ст. 904) реализуются до конца                  II квартала 2013 года.
2. Внести прилагаемые изменения в Программу.



Глава 
Республики  Карелия                                                             А.П. Худилайнен
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Приложение к постановлению
Правительства Республики Карелия
от  18 февраля 2013 года № 50-П                



Изменения, 
которые вносятся в Региональную адресную программу по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2011-2012 годы


1. Позицию «Срок реализации Программы» паспорта Региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2011-2012 годы (далее – Программа) изложить в следующей редакции:

	 «

	Срок реализации Программы
	- 2011 год - II квартал 2013 года
	».



2. В графе 5 «Срок исполнения» позиции 4 раздела IV слова                      «2012 год» заменить словами «2012 год – II квартал 2013 года».
3. В абзаце четырнадцатом раздела VI слова «IV квартала 2012 года» заменить словами «II квартала 2013 года».
4. В приложении № 1 к Программе:
в графе «Планируемая дата окончания переселения» цифры «04.2012» заменить цифрами «02.2013».
в графе «Планируемая дата сноса МКД» цифры «04.2012» заменить цифрами «02.2013».
        5. Приложение № 3 к Программе изложить в следующей редакции:


«Приложение № 3 к Программе
	
Планируемые показатели выполнения Программы

	№ 
п/п
	Наименование  
муниципального 
образования
	Расселенная площадь
	Количество расселенных    
помещений
	Количество переселенных   
жителей
	

	
	
	I    
квар-
тал
	II   
квар-
тал
	III  
квар-
тал
	IV   
квар-   тал
	всего 
по году
	I    
квар-
тал
	II   
квар-
тал
	III  
квар-
тал
	IV   
квар-
тал
	всего
по году
	I    
квар-
тал
	II   
квар-
тал
	III  
квар-
тал
	IV   
квар-
тал
	всего
по году
	

	
	
	кв. м
	кв. м
	кв. м
	кв. м
	кв. м
	еди- 
ниц
	еди- 
ниц
	еди- 
ниц
	еди- 
ниц
	еди- 
ниц
	чело-
век
	чело-
век
	чело-
век
	чело-
век
	чело-
век
	

	
	Всего по программе      
	0,00
	5662,82
	0,00
	0,00
	5662,82
	0
	146
	0
	0
	146
	0
	380
	0
	0
	380
	

	1.
	Петрозаводский 
городской округ
	0,00
	4938,20
	0,00
	0,00
	4938,20
	0
	120
	0
	0
	120
	0
	343
	0
	0
	343
	

	2.
	Кемское городское      
поселение      
	0,00
	724,62
	0,00
	0,00
	724,62
	0
	26
	0
	0
	26
	0
	37
	0
	0
	37
	

	
	2013 год       
	0,00
	5662,82
	0,00
	0,00
	5662,82
	0
	146
	0
	0
	146
	0
	380
	0
	0
	380
	

	1.
	Петрозаводский 
городской округ
	0,00
	4938,20
	0,00
	0,00
	4938,20
	0
	120
	0
	0
	120
	0
	343
	0
	0
	343
	

	2.
	Кемское городское      
поселение      
	0,00
	724,62
	0,00
	0,00
	724,62
	0
	26
	0
	0
	26
	0
	37
	0
	0
	37
	».
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